Sie¢ Badawcza LUKASIEWICZ- KﬂtOWiCS, dnia 20-09.20 19r.
Instytut Mechanizacji Budownictwa i Gornictwa

Skalnego w Warszawie

Qddziat Zamiejscowy w Katowicach

Laboratorium Materialéw Budowlanych ,,JZOLACJA”

al. W Korfantege 193a

40-157 Katowice

Akredytacia PCA Nr AB 008

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 155/19/272/P-1

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, kidrego probke poddanc badaniu:
Papa asfaltowa zgrzewalna wierzchniego krycia IZOLMAT mix V60 S42 H

Nazwa I adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. CzereSniowa 98
02-456 Warszawa

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki:
podmiot, u ktérego pobrano probke: Leroy Merlin Polska Sp. z o.0., ul. Targowa 72,
(3-734 Warszawa
miejsce pobrania probki: Leroy Merlin Polska Sp. z o.0., Sklep Jablonna, ul. Akademijna 51,
05-110 Jablonna

2. Data pobrania probki: 05.09.2019 r.; nr protokotu pobrania prébki: nr 2
3. Data dostarczenia probki: 11.09.2019r.;  nr protokolu przyjecia probki: 155/19/P-1

4. Producent:
IZOHAN Sp. z 0.0., ul Luzycka 2, 81-963 Gdynia

3. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
data produkcji: 22.03.2019
Zaldad produkeyjny w Gdarsku
ul. Sandomierska 38
80-051 Gdansk

6. Termin trwalo$ci, waznoéci lub przydatnosci, o ile wystepuje:
nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:
Probka wyrobu do badarn — papa asfaltowa - zostala opakowana w karton i zabezpieczona
czerwong ta§ma samoprzylepna z napisem ,,Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Warszawie”. (zdjecie nr 1). Prébke zabezpieczono czerwong tasma samoprzylepna z napisem
»Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie” oraz trzema plombami o
numerach: WINB-00306, WINB-00307 i WINB-00308 (zdjecia nr 2 i 3). Na prébke nalepiono
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-2- Sprawozdanie z badan nr 155/19/272/P-1

etykiete producenta z danymi charakteryzujgcymi wyrob oraz etykiete ,,probka wyrobu
budowlanego” (zdjecie nr 2). Dostarczona probka zawierata 1 rolke wyrobu w kolorze czarnym
(zdjecie nr 4).
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Zdjecie Nr 3

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke:
brak danych —art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki:
1 rolka o wym. Im x 7,5m x 4,2 mm

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity:
Dz. U. 22019, poz. 266),
— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23.12. 2015 r. w sprawie probek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym
(Dz. U. z 2015, poz. 2332).

11.  Data przeprowadzenia badania: 12.09.2019r.+ 17.09.2019 1.

12. Miejsce przeprowadzenia badania:
Siedziba Laboratorium Materiatéw Budowlanych ,,JZOLACJA™

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o powierzchni 7,5 m’ i grubosci wyrobu 4,2 mm. Wyréb
byt w stanie oraz wielkosci umozliwiajgcej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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-3- Sprawozdanie z badain nr 155/19/272/P-1

Tabela 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002 2)
1. | Wodoszczelnosé Metoda A wodoszezelne
(10kPa/24 h)
. . PN-EN 1109:2013-07 &
2. | GigtkoS¢ (0°C) brak peknied
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganit;
404
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 404
460
- wzdhiz 386
410
wartosé srednia, N/50mm 415
Wydtuzenie przy maksymalnej sile ;;g
- - - a >
rozciggajacej, % 2.65
. 2,30
- wzdhz 2,50
3. | wartosé srednia, % 3
PN-EN 12311-1:2001 250
Maksymalna sila rozciggajaca, N/50 mm 276
215
- w poprzek 259
230
warto$é srednia, N/50mm 245
Wydluzenie przy maksymalnej sile 3(3)3
rozciagajacej, % 2.20
1,90
- w poprzek 180
warto$¢ Srednia, % 2

ULp. 1 — o érednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru: | kPa,

Lp. 2 —o wymiarach (50x140) mm, niepewnosé pomianu: 1°C,

Lp. 3 — wycietych wzdluz i w poprzek o szerokosci 50 mm, odlegiosé miedzy szczgkami 200 mm, szybko$é rozsuwa szczgh
100 mm/min, niepewno$é maksymalnej sily rozciggajacei pomianu dia kierunku wzdluz; 8 N, dla kierunku w poprzek 5 N, dia
wydluzenia dla kierunku wzdiuz i w poprzek: 1%.

 dotyczy wszystkich zbadanych probek.

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosel rozszerzone przy poziomie ufnosei ok, 95% i wspolczynniku rozszerzenia
k=2, nie uwzgledniaiz niepewnosci pobierania probek.

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badaii, metody badanh, minimalna liczba pomiar6w wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania i warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13707+A2:2012.

Inne badania: Nie dotyczy.

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych prébek.
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Sprawozdanie z badan ar 155/19/272/P-1

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu
4 ,Protokelu pobrania probki wyrobu

budowlanego okreslonymi
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

w pkt.

Tabela 2 Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwoSciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego
Wartoesé
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wrynik Kryterium
Lp. charakterystyka Badana cecha W zaﬁresie bag,ania l~gceny Ocena**
wlasciwosci
uzytkowych*
trzy badane wyréb
‘s probki byly trzy badane spelnia
1. Wodoszezelnosé W’O(:JIOS.ZCZGIHOSC przy 10 kPa wodoszczelne prébki deklarowane
cisnieniu 10 kPa PR ‘s -
przy cidnieniu | wodoszezelne | wiasciwodci
10 kPa/24 h uzytkowe
€O ngjmniej na
na pieciu czterech z b
badanych pigciun ;Vz]rr?ia
9 Gietkosé Gietkos¢ w niskiej <0°C 'pr(’)bkach- ba'danycp dekgrowane
temperaturze nie wystapily probek nie L s .
LSl . wlasciwosci
peknigcia wystapily uzytkowe
w temp. 0°C peknigeia w
temp. 0°C
Wiasciwodéci mechaniczne przy rozciaganiu:
wyréb
—maksymalna sifa spelnia
rozciggajaca, wzdtuz, 550+250 415 300+800 deklarowane
N/50 mm wlasciwosci
uZzytkowe
—wydiuzenie przy wyro!a
. spelnia
makymglnejl silo 4+£2 3 2+4 deklarowane
Wiasciwosci TOZCIASAACE), wlasciwosci
. wzdhuz, % .
3. mechaniczne przy uzytkowe
rozcigganiu wyrob
—maksymalna sita speinia
rozciagajaca, w 350 200 245 150+550 deklarowane
poprzek, N/SOmm whasciwosei
uzytkowe
—wydhiZenie przy wyro})
. spelnia
mak§ym'f11ne__} sile 4432 2 2+4 deklarowane
;%;?:(eg}fj 2/‘:85= W wiasciwosci
’ uzytkowe

*zgodnie z Deldaracja Wiasciwosci Usytkowych Nr 067-CPR-2018/07/16 z dnia 16.07.2018 r.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci

B sprawozdania.
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-5- Sprawozdanie z badan nr 155/19/272/P-1

D. Opinie i interpretacje
Opinie i interpretacje zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie s3 objete akredytacja.

Poddana badaniom probka wyrobu:

Papa asfaltowa zgrzewalna wierzchniego krycia IZOLMAT mix V60 S42 H
— spelnia deklarowane wlasciwosci uzytkowe w zakresie wszystkich badanych wlasciwosci, gj.:

—wodoszczelno$é, poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania — ,trzy probki byly
wodoszczelne przy cisnieniu 10kPa/24h” — spelnia kryterium oceny: ,trzy probki byly
wodoszczelne”,

—gietko§é, poniewaz uzyskany w Laboratorium wynik badania ,,na pigciu badanych probkach nie
wystapily peknigcia w temp. 0°C” - spelnia kryterium oceny: ,co najmniej na czterech
z pieciu badanych probek nie wystapily pekniecia w temp. 0°C”,

—maksymalna sila rozciagajaca dla kierunku wzdluz, poniewaz uzyskany w Laboratorium
wynik badania 415 N/50 mm, spelnia kryterium oceny, tj. zawiera si¢ w deklarowanych
granicach: 300+800 N/50 mm,

—maksymalna sila rozciggajaca dla kierunku w poprzek, poniewaz uzyskany
w Laboratorium wynik badania 245 N/50 mm, spehia kryterium oceny, tj. zawiera sig¢
w deklarowanych granicach: 150550 N/50 mm,

—wydluzenie przy maksymalnej sile rozciagajacej dla kierunkn wzdhaz, poniewaz uzyskany
w Laboratorium wynik badania 3%, spetnia kryterium oceny, tj. zawiera si¢ w deklarowanych
granicach: 2+4%,

—wydluzenie przy maksymalnej sile rozciagajacej dla kierunku w poprzek, poniewaz
uzyskany w Laboratorium wynik badania 2%, spetnia kryterium oceny, tj. zawiera sie
w deklarowanych granicach: 2+4%,

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sperzadzone—w—pestaet
tel T

KIEROWNIK

(podpis przeprowadzajgcego badanie)** (imig, nazwisko i podpis osoby
autoryzujgcej sprawozdanie) **

KIEROWNIK

Laboratorium Materiatow Budowlanych
AT CJA"

................. mgr.Ewelina. Kaputa-
(imig, nazwisko i podpis kierownika laloratorium)**

* Niepotrzebne skreslic

**Sprawozdanie z badan sporzqdzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ kwalifikowanym podpisem elekironicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Koniec Sprawozdania z badan nr 155/19/272/P-1
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